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	Приложение №1
	

	
	к аттестату аккредитации 
	

	
	№ BY/112 3.0017
	

	
	от 21.05.1996
	

	
	на бланке № __________
	

	
	на 1 листе
	

	
	редакция 03
	


	
ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 24 мая 2024 года

отдела главного метролога локомотивного депо Барановичи
транспортного республиканского унитарного предприятия 
«Барановичское отделение Белорусской железной дороги» 



	№
п/п
	Код (наименование) вида
работ:
1 – первичная поверка;
2 – последующая поверка
	Средства измерений

	
	
	код области измерений
	наименование 
(тип средства измерений)
	метрологические характеристики

	
	
	
	
	пределы
измерений
	класс, разряд, цена деления, погрешность



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ул. Доватора, 1, 225406, г. Барановичи, Брестская область

	6.1*
	1; 2
	26.51/ 99.006
	Скоростемеры локомотивные 3СЛ2М-150 П
	от 5 до 150 км/ч
от 0 до 0,8 МПа



	± 1,5 % (± 2,5 %)
± 2,5 %
± 3 мин
± 0,5 мин 
± 0,4 км



Примечание: 
* – деятельность осуществляется непосредственно в ООС;
** – деятельность осуществляется непосредственно в ООС и за пределами ООС;
*** – деятельность осуществляется за пределами ООС. 
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